

KLH Silkeborg Holding ApS
c/o Karsten Lindegaard Hansen, Tingvejen 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 06 79 72

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026

Karsten Lindegaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLH Silkeborg Holding ApS
c/o Karsten Lindegaard Hansen
Tingvejen 11
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 06 79 72
Stiftet: 25. februar 2009
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Lindegaard Hansen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Kapitalinteresse

itpro A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.529 kr. mod -13.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835.556 kr. mod 951.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kapitalandelen i kapitalinteresser er solgt efter regnskabsårets udløb.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-15.529	-13.847
Indtægt af kapitalinteresse	798.762	889.906
Andre finansielle indtægter	87.667	94.173
Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-514</u>
Resultat før skat	851.400	969.718
Skat af årets resultat	<u>-15.844</u>	<u>-17.859</u>
Årets resultat	<u>835.556</u>	<u>951.859</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-121.238	-310.094
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>656.794</u>	<u>1.061.953</u>
Disponeret i alt	<u>835.556</u>	<u>951.859</u>

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.017.813	1.139.051
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.100</u>	<u>22.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.020.913</u>	<u>1.161.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.020.913</u>	<u>1.161.651</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>19.213</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19.213</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.559.847</u>	<u>1.292.487</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.559.847</u>	<u>1.292.487</u>
Likvide beholdninger	<u>387.882</u>	<u>852.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.947.729</u>	<u>2.164.683</u>
Aktiver i alt	<u>3.968.642</u>	<u>3.326.334</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.047	331.285
Overført resultat	3.314.843	2.658.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.949.890</u>	<u>3.314.334</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	6.752	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.752</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.752</u>	<u>12.000</u>
Passiver i alt	<u>3.968.642</u>	<u>3.326.334</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	641.379	1.596.096	150.000	2.512.475
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-310.094	1.061.953	200.000	951.859
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	331.285	2.658.049	200.000	3.314.334
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-121.238	656.794	300.000	835.556
	125.000	210.047	3.314.843	300.000	3.949.890

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.559.846</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>81.962</u>